
                                                                                                                                                           Contract No. SSA_2020_011019 

1/2 
TMPL N6P_11052018.0 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

DRI15928               

ze dne 3.5.2019 
 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

sanofi-aventis, s.r.o. 

sídlem: Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 

IČO: 44848200 

DIČ: CZ44848200 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5968 

zastoupená [OU OU], CSU ředitelem, na základě plné moci   

 

dále jen společnost 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Brno 

sídlem: Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 65269705 

DIČ: CZ65269705 

jednající: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

bankovní spojení: Česká národní banka, Rooseveltova18, 601 10 

číslo účtu: 71234621/0710 

variabilní symbol: 07052019 nebo číslo faktury. 

 

dále jen poskytovatel zdravotních služeb nebo jen poskytovatel 

 

a 

 

             [OU OU] 

 

dále jen zkoušející 

   

  

uzavírají v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších před-

pisů a zákonem o léčivech č. 378/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů tento  

   

 

dodatek ke smlouvě: 

 

I. 

 

1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je provedení radiodiagnostických vyšetření pacientů (dále jen „vyšetře-

ní“), která jsou součástí klinického hodnocení humánního léčivého přípravku [XX XX] (dle protokolu číslo 

DRI15928 ), jehož zadavatelem je společnost sanofi-aventis recherche et developpment, 1 avenue Pierre 

Brossolette, 91380 Chilly-Mazarin, France (dále jen „zadavatel“), která pověřila provedením tohoto klinic-

kého hodnocení společnost. 

2.   Účelem dodatku je provedení radiodiagnostických vyšetření zdravotnickým zařízením dle zadání společnosti 

pro předpokládaný počet [XX  XX] pacientů. Pacienti budou do zdravotnického zařízení k vyšetření posláni 

[OU OU] z Neurologického oddělení Nemocnice Jihlava. Předpokládaný počet pacientů je jen orientační a 

společnost má právo jej kdykoliv jednostranně snížit, nebo zvýšit, a to dle potřeb klinického hodnocení hu-

mánního  

 



                                                                                                                                                           Contract No. SSA_2020_011019 

2/2 
TMPL N6P_11052018.0 
 

léčivého přípravku; takové rozhodnutí společnosti bude bez dalšího závazné pro zdravotnické zařízení i radiodia-

gnostika.  

II. 

 

Smlouva se doplňuje o Místo a dobu provedení radiodiagnostických vyšetření a to následovně: 

 

1. Vyšetření budou prováděna na Klinice radiologie a nukleární medicíny (dále jen KRNM) FN Brno. 

2. Vyšetření budou provedena v období od [XX XX] a úhrada plateb bude provedena zpětně od data [XX XX]. 

3.  Pacientům zasílaným z Neurologického oddělení Nemocnice Jihlava, bude provedena [XX XX], a to dle 

obecně platných standardů pro tento typ vyšetření. Toto vyšetření bude prováděno standardně, dle platných 

zásad správné lékařské praxe a dle platných a účinných právních předpisů České republiky, dle protokolu 

studie až do klinické progrese základního onemocnění. Termíny vyšetření budou dohodnuty lékařem Neuro-

logického oddělení Nemocnice Jihlava [OU OU] s KRNM FN Brno tak, aby byla dodržena lhůta daná pro-

tokolem mezi vyšetřeními u daného pacienta. 

 
III. 

 

Na základě Amendmentu č.1 protokolu se Příloha č. 1 smlouvy, Harmonogram plateb Tabulka č.1, ode dne účinnosti 

tohoto dodatku mění v souladu s Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

IV. 

 

Na základě prováděných radiodiagnostických vyšetření pro pacienty z Nemocnice Jihlava se doplňuje Příloha č. 1  

dodatku o odměnu za toto vyšetření. 

 

V. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.  

3. Na důkaz souhlasu se zněním dodatku připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu se samostatným ujednáním smlouvy. Zveřejnění bude provádět poskytovatel. 

 

 

 

Na důkaz souhlasu se zněním smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Praze dne: V Brně dne: V Brně dne: 

společnost: zkoušející: poskytovatel: 

 

 

 

[OU OU]                                             [OU OU]                                               prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

CSU ředitel                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                       Contract No. SSA_2020_011019 

 

 
TMPL N6P_11052018.0 

 

PŘÍLOHA č. 1 
Harmonogram plateb 

 

Celková odměna Poskytovatele bude určena na základě výpočtu uvedeného níže.  

 [NP    NP] 


